

#### 2024, "AÑO DE LA LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN"

AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO DE HIDALGO DIRECCIÓN GENERAL DE FISCALIZACIÓN SUPERIOR MUNICIPAL DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y PROGRAMACIÓN NO. DE OFICIO: ASEH/DAS/DGFSM/3328-52/2024

ASUNTO: Publicación del Comité de Transición.

Pachuca de Soto, Hidalgo, a 18 de julio de 2024.

# C. SANTOS CABRERA HERNÁNDEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE SAN BARTOLO TUTOTEPEC, HIDALGO PRESENTE

En el marco de los trabajos que la Auditoria Superior del Estado de Hidalgo desarrolla en lo concerniente al Proceso de Entrega Recepción Final de la Administración Pública Municipal hago de su conocimiento que el "Comité Entrante de la Administración Pública Municipal" ha sido validado, lo cual posibilita la integración del Comité de Transición que permitirá a los servidores públicos entrantes y salientes establecer la coordinación requerida a efecto de ilustrar de manera general los recursos públicos y obligaciones que serán materia del proceso de entrega recepción.

En virtud y con fundamento en lo dispuesto por el artículo 13 de los Lineamientos del Procedimiento de la Entrega Recepción Final de la Administración Pública Municipal del Estado de Hidalgo, deberá publicar el listado correspondiente a los integrantes del "Comité Saliente de la Administración Pública Municipal" por parte del Municipio, así como la del "Comité Entrante de la Administración Pública Municipal", denominándolos en su conjunto como: "COMITÉ DE TRANSICIÓN DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA MUNICIPAL DE SAN BARTOLO TUTOTEPEC, HIDALGO" en la página web oficial del Municipio, en un plazo de 03 (tres) diashábiles contados a partir de la notificación del presente, para lo cual, se adjunta la siguiente información:

## COMITÉ ENTRANTE DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA MUNICIPAL DE SAN BARTOLO, TUTOTEPEC, HIDALGO.

No.	Nombre	Cargo
1	Ubaldo González Vargas	Presidente Municipal Electo
2	Consuelo Caroy Cruz Neri	Síndico Hacendario Electo
3	Abigail Hernández Rosas	
4	Dulce Maria Olmedo Ortega	
5	Ernesto Ortega Martinez	
6	Isla Duran San Agustín	
7	María Del Carmen Morales Olivo	
8	María Guadalupe Segovia Cuevas	
9	Max Gamaliel Pulido Parra	

Página 1 de 2





## 2024, "AÑO DE LA LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN"

### NO. DE OFICIO: ASEH/DAS/DGFSM/3328-52/2024

No.	Nombre	Cargo
10	Olivia Ortiz San Agustín	
11	Salomón Trejo García	
12	Sebastián Islas Islas	
13	Uziel Isaí Badillo Islas	
14	Yolanda Castro García	

Sin otro particular por el momento, le envío un cordial saludo.

ATENTAMENTE

MTRO. JORGE VALVERDE ISLAS AUDITOR SUPERIOR DEL ESTADO DE HIDALGO

C.c.p. Expediente.

LWGH/JHR/AV